NO
PROGR.

10

11

12

CIRCOSCR

IZ.

VO

e

Vile

e

VI°

VII°

IO

VilIe

VO

Ive

VilIe

DATA
SOGGETTO EVENTO
ASSOCIAZIONE CULTURALE ;?C'fog
FORMEDONDA 't
gennaio
2E3
TEATRO ATLANTE GENNAIO (2
AL GIORNO)
DAL 18 AL
ASSOCIAZIONE LIBERITEATR 23
DICEMBRE
ASSOCIAZIONE CULTURALE 2E3
MUSICALL GENNAIO
03/01/2020
(4
COOP. LIBERA...MENTE SPETTACOL]
)
ASSOCIAZIONE MUSICAMENTE 2E3
GENNAIO
29/30
GN EVENTS DI GIOVANNINAPOLI 2o
ASSOCIAZIONE OFFICINA
DELL'ARTE 27/12/2020
ASSOCIAZIONE CULTURALE
TEATRI ALCHEMICI 23/12/2020
ODD AGENCY SRL 1819E20
DIC
19-20/12 (4

PICCOLO TEATRO PATAFISICO  SPETTACOLI
)

ARTE SENZA FINE SOC. COOP.  20-25/12E
AR.L 01/01

AMMESSI

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Punteggio
Totale

76

73

72

72

71

70

70

69

69

69

69

69



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Vile

VO

VI°

VI°

IO

VII°

e

Vile

VI°

Vile

ASSOCIAZIONE FATA MORGANA

ASSOCIAZIONE FORMAPALERMO

SDC SETTIMANA DELLE CULTURE

ASC PRODUCTION SRL
UNINOMINALE

ASSOCIAZIONE NUOVA PALERMO

GEORGIA LO FARO EVENTI

ASSOCIAZIONE AGRAMANTE

ASSOCIAZIONE CULTURALE
TEATRALE MUSICALE ARTISTICA E
RICREATIVA "LA NAVE DEI FOLLI"

ASSOCIAZIONE AZIONE MUSICA

ASSOCIAZIONE CITTA' DELL'ARTE

ASSOCIAZIONE CULTURALE
KANGAROO

ASSOCIAZIONE CULTURALE
CARLO MAGNO

23E30
DICEMBRE

26
DICEMBRE 2
E5
GENNAIO
27/12E
03/01

20/12 E
03/01

26/27
DICEMBRE

19027/12

26 e 27/12
e 5 gennaio

2E3
GENNAIO

03/01/2020

30/12/2020

04/01/2020

22-23-28-
29/12

Sl

AMMESSO

CON

RISERVA

Sl

Sl

Sl

Sl

68

68

68

67

66

66

65

65

65

65

65

64



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Vile

Vile

VII°

VO

Ive

Ive

IO

e

e

VO

ZACK IVENTS DI ANTONIO
ZARCONE

SICILIA SOCIAL STAR SRL

ASSOCIAZIONE CULTURALE
QUINTOSOL

ASSOCIAZIONE PER LA MUSICA
ANTICA ANTONIO IL VERSO

MUSEO SOCIALE DANISINNI

ASSOCIAZIONE CULTURALE
QUARTIATRI

QUINTOEQUILIBRIO

ARCI LE GIUGGIOLE APS

ASSOCIAZIONE CULTURALE IL
TUGURIO

LA FIANNA ASP

ASSOCIAZIONE CULTURALE
EXAGONOS

ASSOCIAZIONE CULTURALE
FESTIVAL DELLE LETTERATURE
MIGRANTI

21/12/2020

27/12/2020

29/12/2020

06/01/2020

22-23/12 (4
SPETTACOLI

)

02-03/01 (4
Spettacoli)

S5EG6
GENNAIO

26-27-29-
30/12

27/12 3-
6/01

04-05-06/01

27/12E
06/01 (4
SPETTACOLI

)

06/01/2020

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

64

63

63

63

63

63

62

62

62

62

62

62



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

IO

VII°

e

VO

Ive

IO

VI°

VO

IDDI S.R.L.

CINNAMON DIGITAL CINEMA

ASSOCIAZIONE CULTURALE KLEIS

ASSOCIAZIONE TAVOLA TONDA

ACCADEMIA PALERMO CLASSICA

LA POSTILLA ASSOCIAZIONE
TEATRALE

ASSOCIAZIONE BACCANICA

ASSOCIAZIONE CULTURALE
ENERGIE ALTER-NATIVE

ASSOCIAZIONE PARCO VILLA
PANTELLERIA

ASSOCIAZIONE TALITA' KUM
ONLUS

05e06/01

DAL 23 AL
25
DICEMBRE
(1

27/12/2020

20/12/2020

2021E23
DIC.

05/01/2020

03/01/2020

20/12/2020

20/12/2020

26/12/2020

5-6/01 (4

ASSOCIAZIONE CULTURALE BLITZ SPETTACOLI

ASSOCIAZIONE GIACOMO
CUTICCHIO ENSEMBLE

)

19/12/2020

AMMESSO
CON
RISERVA

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

62

62

61

61

61

61

61

60

60

60

60

60



49

50

o1

52

53

o4

95

56

S7

58

59

60

VO

VII°

VII°

e

VO

VI°

VII°

IO

Vile

ASSOCIAZIONE BABEL 18-19-20/12

26 E 27

ASSOCIAZIONE ELEMENTI DICEMBRE

NAVARRA EDITORE SRLS 28/12/2020

27/12E

ASSOCIAZIONE CULTURALE CAST 02/01

DIFFUSIONE NUOVE INIZIATIVE DI
TERESA CAVALLARO 29/12/2020

ASSOCIAZIONE CULTURALE

CAMMELLI 23/12/2020

ASSOCIAZIONE ZANZIBAR EVENTI 23/12/2020

A.S.D.C. QUARTO TEMPO 02-03-04/01

ASSOCIAZIONE CULTURAE

TRADIZIONI CASTELDACCIA 22/ 12/2020
Comwaee  2EP2
ASSOCIAZIOSI\IIEIGII\“(III\ICII DEIMUSEL 0 10000
ASSOCIAZIONE COMPAGNIA 0

DELLA CANDIDA ROSA

Sl

Sl

Sl

AMMESSO
CON
RISERVA

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

AMMESSO

CON
RISERVA

60

59

59

59

58

58

58

58

58

58

S7

S7



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

IO

VI°

IO

Vile

IO

VI°

VO

ASSOCIAZIONE CULTURALE WES
MONTGOMERY

ASSOCIAZIONE CURVA MINORE

IL TAMBURO DI ACI

ASSOCIAZIONE ECU EUROPEAN
CULTURE UNIVERSITY

APS INTONA RUMORI

ASSOCIAZIONE CULTURALE
MUSICALE SICILIARTE

ASSOCIAZIONE TEATRI STORICI DI
SICILIA

NEW SERVICE PALERMO DI
MESSINA CARMELA

ASSOCIAZIONE CORRIMANO

ECCEARTE

ASSOCIAZIONE DARSHAN

QMEDIA SRLS
NUOVA PROPOSTA

30/12/2020

03-04-05/01

30/12/2020

30/12/2020

30/12/2020

23/12/2020

21-22/12

18-19-20/12
(6

SPETTACOLI
)

19/12/2020

26/12/2020

02/01/2020

4ES
GENNAIO

AMMESSO
CON
RISERVA

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

AMMESSO

CON
RISERVA

Sl

S7

S7

S7

56

56

95

95

95

95

95

o4

o4



73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

e

e

VO

VO

VO

IO

IO

IO

VI°

e

ASSOCIAZIONE REGIONALE
ETNICA SICILIANA (A.R.E.S.)

ASSOCIAZIONE CULTURALE CIRCO
DELL'AVVENIRE

ASSOCIAZIONE COMPAGNIA DI
FRANCO SCALDATI

ASSOCIAZIONE CULTURALE LA
PENTOLA NERA

ASSOCIAZIONE CULTURALE
SUTTASCUPA

ASSOCIAZIONE MUSICALE DE
MUSICA

NOTA PREZIOSA SRL

METEONLUS

ASSOCUAZIONE DUENDE

ASSTOUR ITALIA

COOP. TEATRO EUROPA

ASSOCIAZIONE DI CANTO
POPOLARE EPICHARMUS

20/12/2020

02/01/2020

22E23/12

02/03/2001

05-06
GENNAIO

04/01/2020

23/12/2020

28/12/2020

19/12/2020

18/12/2020

06/01/2020

29/12/2020

Sl

Sl

AMMESSO

CON

RISERVA

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

o4

o4

o4

o4

o4

53

53

53

53

53

52

52



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

e

IO

Ive

e

VI°

VI°

VO

e

IO

Vile

Ive

Vile

ASSOCIAZIONE FANDANGO

ENTERTAINMENT 05/01/2020 S

ASSOCIAZIONE CULTURALE AMMESSO
IGNAZIO FLORIO 18/12/2020  CON
RISERVA

ASSOCIAZIONE CULTURALE 19-23/12 03

RICREATIVA FLY PARK 05/01 S|
18-28/12FE

UN NUOVO GIORNO ODV 04/01 S|

ASSOCIAZIONE FONTARO' APS SE6 S|
GENNAIO

AMMESSO
ASD E C. HOLIDAY ANIMAZIONE 202'5/132' CON
RISERVA
ERNESTO SCIRE' 02/01/2020 S|
23/12E
ASSOCIAZIONE LCU ONLUS 0a/01 S|

ASSOCIAZIONE THE ENSEMBLE  19/12/2020 Sl

ASSOCIAZIONE S.CALOGERO

AGRIGENTO 03/01/2020 S|

ASSOCIAZIONI;AC.CSI.SAUDITORIUM 02/01/2020 S|

AMMESSO
MERIDIANI PARALLELI 26/12/2020 CON
RISERVA

52

o1

o1

o1

50

49

48

48

48

47

46

45



97

98

IO

IO

ASSOCIAZIONE PALERMOBIMBI

ASSOCIAZIONE CULTURALE FAT
SOUNDS

03/01/2020

29/12/2020

Sl

Sl

44

43



